COMUNE DI ANCONA

Presidenza del Consiglio Comunale

Ancona, 27-7-2018
Ai Consiglieri Componenti:

DE ANGELIS MARIA GRAZIA
DIOMEDI DANIELA
FAZZINI MASSIMO
GIANGIACOMI MIRELLA
MANDARANO MASSIMO
TOMBOLINI STEFANO
VALENZA SILVIA

Ai Presidenti di Gruppo Consiliare
Al Segretario della IV° Commissione

e p.c. Al Sindaco

Agli Assessori
Al Segretario Generale

OGGETTO: Convocazione prima seduta della [V° Commissione Consiliare.
(art.10 c.ldel vigente Regolamento del Consiglio comunale)

Si comunica alle SS.LL. in indirizzo che la prima seduta della Commissione consiliare
Urbanistica € convocata per il giorno di :

VENERDI’ 03 AGOSTO 2018 ALLE ORE 15.00
Presso la Saletta pre-consiliare destra del Comune di Ancona, Large XXIV Maggio n. 1

Per I’esame dei seguenti argomenti:
1. Elezione del Presidente e del Vice Presidente della Comnﬁssione consiliare;
2. Varie ed eventuali.
Cordiali saluti,
LA PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

. Susanna Dini
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8/2/2019 Zimbra

Inviato: martedi, 31 luglio 2018 11:28:05
Oggetto: Convocazione 4° Commissione Consiliare - Concorde anticipazione

Si trasmette la presente per inoltrare in allegato il permesso di sosta per il giorno 02
agosto 2018 visto che si & concordato di anticipare al giorno prima, stessa ora la IV
Commissione gia convocata con nota prot. 119851 del 27.07.2018.

Cordiali saluti.

Daniela Carotti

Comune di Ancona

Segreteria Presidente Consiglio
Piazza XXIV Maggio, 1

60123 Ancona

Tel. 071.2222327

Fax 071.2222360
daniela.carotti@comune.ancona.it

Da: "Daniela Carotti" <daniela.carotti@comune.ancona.it>

A: "Maria Grazia De Angelis" <mariagrazia.deangelis@comune.ancona.it>, "Stefano
Tombolini* <stefano.tombolini@comune.ancona.it>, "Mirella Giangiacomi"
<mirella.giangiacomi@comune.ancona.it>, "Massimo Fazzini"
<massimo.fazzini@comune.ancona.it>, "Silvia Valenza"
<silvia.valenza@comune.ancona.it>, "Massimo Mandarano"
<massimo.mandarano@comune.ancona.it>, "Tommaso Sanna"
<tommaso.sanna@comune.ancona.it>, "Diego Urbisaglia"
<diego.urbisaglia@comune.ancona.it>, "Carlo Ciccioli"
<carlo.ciccioli@comune.ancona.it>, "Francesco Rubini Filogna"
<francesco.rubiniflogna@comune.ancona.it>, "Kamrul Mrida"
<kamrul.mrida@comune.ancona.it>, "Shohel Ahmed"
<shohel.ahmed@comune.ancona.it>, "Maria Cristina Tartabini"
<mariacristina.tartabini@comune.ancona.it>

CcC: "ASSESSORI" <assessori@comune.ancona.it>, "Giuseppina Cruso"
<giuseppina.cruso@comune.ancona.it>, "Staff Sindaco"
<staff.sindaco@comune.ancona.it>, "Patrizia Bartolomei"
<patrizia.bartolomei@comune.ancona.it>, "Sandra Santinelli"
<sandra.santinelli@comune.ancona.it>, "Eleonora Tricarico"
<eleonora.tricarico@comune.ancona.it>, "Tasciotti Iginia"
<iginia.tasciotti@comune.ancona.it>, "Mara Bernarda Piattoni"
<marabernarda.piattoni@comune.ancona.it>, "Cinzia Verducci"
<cinzia.verducci@comune.ancona.it>, "Giovanna Lanari"
<giovanna.lanari@comune.ancona.it>, "Ornella Guglielmino"
<ornella.guglielmino@comune.ancona.it>, "Orietta Piersantelli"
<orietta.piersantelli@comune.ancona.it>, "Segreteria Consiglio"
<segreteria.consiglio@comune.ancona.it>

Inviato: Venerdi, 27 luglio 2018 13:39:23
0Oggetto: Re: Convocazione 4° Commissione Consiliare

Gentilissimi,

https://posta.comune.ancona.it/h/printmessage?id=34573&tz=Europe/BerIin



8/2/2019 Zimbra

Zimbra vania.spinsanti@comune.ancona.it

Fwd: Convocazione 4° Commissione Consiliare - Concorde
anticipazione

Da : Maria Cristina Tartabini ven, 08 feb 2019, 12:17
<mariacristina.tartabini@comune. 2?2 allegati
ancona.it>

Oggetto : Fwd: Convocazione 4°
Commissione Consiliare -
Concorde anticipazione

A :Vania Spinsanti
<vania.spinsanti@comune.ancona.
it>

Da: "Daniela Carotti" <daniela.carotti@comune.ancona.it>

A: "Maria Grazia De Angelis" <mariagrazia.deangelis@comune.ancona.it>, "Stefano
Tombolini" <stefano.tombolini@comune.ancona.it>, "Mirella Giangiacomi"
<mirella.giangiacomi@comune.ancona.it>, "Massimo Fazzini"
<massimo.fazzini@comune.ancona.it>, "Silvia Valenza"
<silvia.valenza@comune.ancona.it>, "Massimo Mandarano"
<massimo.mandarano@comune.ancona.it>, "Tommaso Sanna"
<tommaso.sanna@comune.ancona.it>, "Diego Urbisaglia"
<diego.urbisaglia@comune.ancona.it>, "Carlo Ciccioli"
<carlo.ciccioli@comune.ancona.it>, "Francesco Rubini Filogna"
<francesco.rubinifilogna@comune.ancona.it>, "Kamrul Mrida"
<kamrul.mrida@comune.ancona.it>, "Shohel Ahmed"
<shohel.ahmed@comune.ancona.it>, "Maria Cristina Tartabini"
<mariacristina.tartabini@comune.ancona.it>

Cc: "assessori@comune.ancona.it" <assessori@comune.ancona.it>, "Giuseppina
Cruso" <giuseppina.cruso@comune.ancona.it>, "Staff Sindaco"
<staff.sindaco@comune.ancona.it>, "Patrizia Bartolomei"
<patrizia.bartolomei@comune.ancona.it>, "Sandra Santinelli"
<sandra.santinelli@comune.ancona.it>, "Eleonora Tricarico"
<eleonora.tricarico@comune.ancona.it>, "Tasciotti Iginia"
<iginia.tasciotti@comune.ancona.it>, "Mara Bernarda Piattoni"
<marabernarda.piattoni@comune.ancona.it>, "Cinzia Verducci"
<cinzia.verducci@comune.ancona.it>, "Giovanna Lanari"
<giovanna.lanari@comune.ancona.it>, "Ornella Guglielmino"
<ornella.guglielmino@comune.ancona.it>, "Orietta Piersantelli"
<orietta.piersantelli@comune.ancona.it>, "Segreteria Consiglio"
<segreteria.consiglio@comune.ancona.it>
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